
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
(67/2014) na naprawę konstrukcji żelbetowej parkingu P+R Metro Młociny (kryterium 
ceny - waga 100%) została wybrana oferta firmy: 
Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp. z o.o. Sp. Komandytowo-Akcyjna 
Ul. Marywilska 38/40 
03-228 Warszawa 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
Lp. 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Liczba 
punktów 

 
1 

Konsorcjum: 
LIDER: Zakład Remontowo Budowlany Jan Golonko 
Ul. Legionowa 9/40 
15-281 Białystok 
PARTNER: Edward Sidz 
Al. Piłsudskiego 20/3 lok. 6 
15-446 Białystok 
PARTNER: Zakład Remontowo Budowlany Paweł 
Paw 
Ul. Legionowa 9/38 
15-281 Białystok  

836 400,00 
pln 

87,50 

 
2 

Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Sp. 
z o.o. Sp. Komandytowo-Akcyjna 
Ul. Marywilska 38/40 
03-228 Warszawa 

731 850,00 
pln 

100 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy, zamawiający zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 12.09.2014 r. 
 


